广州迪森热能技术股份有限公司 第四届监事会第十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州迪森热能技术股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会第十三次会议于2013年3月5日上午11:00在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开,会议通知于2013年3月1日以书面的形式发出。会议应出席监事3人,实际出席监事3人,其中监事陈佩燕、张云鹏现场出席会议,监事张朝辉以通讯表决方式出席会议。会议由监事会主席陈佩燕主持,公司董事会秘书陈燕芳、财务总监张开辉列席了本次会议,本次会议的召集、召开、表决程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

经与会监事认真审议,形成以下决议:

一、《关于提名公司第五届监事会股东代表监事候选人的议案》;

公司第四届监事会将于 2013 年 3 月届满,根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,公司第五届监事会由三名董事组成,其中股东代表监事两名,职工代表监事一名。公司监事会提名张朝辉先生、张云鹏先生为公司第五届监事会股东代表监事候选人,任期三年。监事候选人简历见附件。

本议案在本次监事会审议通过后,以《关于选举公司第五届监事会股东代表 监事的议案》提交公司 2013 年第二次临时股东大会审议。职工代表监事由公司 职工代表大会民主选举产生。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

二、《关于变更公司 IPO 承诺募投项目实施方案的议案》;

公司 IPO 承诺的募投项目"太仓生物质成型燃料产业化工程建设项目"及"广州生物质成型燃料产业化工程技术改造项目"分别由生物质成型燃料工厂和热能

服务项目工程两部分组成。

公司计划对上述两个募投项目投资结构进行调整,在投入资金不变的前提下,放弃 10 万吨/年的 BMF 产能建设,集中资金,进行热能服务项目工程建设。由于热能服务项目建设周期较长,项目结构调整后,项目建设周期从原来预计的 18 个月,调整为 24 个月,即项目全部实施完毕的时间预计为 2014 年 6 月 30 日。此外,为了加快募投项目的实施,项目的实施主体由此前的公司或苏州迪森实施,变更为由公司或苏州迪森、及公司根据热能服务项目需要投资设立的全资子公司或控股子公司实施。本议案需提交公司 2013 年第二次临时股东大会审议。

议案内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于变更公司 IPO 承诺募投项目实施方案的公告》、《关于调整"太仓生物质成型燃料产业化工程项目"实施方案的可行性研究报告》及《关于调整"广州生物质成型燃料产业化工程技术改造项目"实施方案的可行性研究报告》。

公司第四届董事会第十六次会议审议了该议案,独立董事、保荐机构分别出具了专项意见,具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《第四届董事会第十六次会议决议公告》及相关专项意见公告。

三、《关于修改公司<监事会议事规则>的议案》。

为完善公司法人治理结构,提升公司规范化运作水平和透明度,切实保护好投资者利益特别是中小投资者利益,根据中国证监会广东证监局《关于进一步提高辖区上市公司治理水平的指导意见》(广东证监【2012】206号)相关要求,并结合公司自身实际情况,公司拟对《监事会议事规则》部分章节进行修订。本议案尚需提交公司 2013 年第二次临时股东大会审议。

议案内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《监事会议事规则》。

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司监事会 2013年3月6日

附件:

第五届监事会股东代表监事简历

张朝辉先生:中国国籍,无境外永久居留权,1972年4月出生,硕士研究生。2000年6月至2004年6月,担任清华紫光科技创新投资公司高级经理;2004年12月至2006年11月,担任汇盈咨询(深圳)有限公司高级经理;2007年5月至2008年2月,在中关村创业投资发展中心担任总经理助理;2008年2月至2009年9月,在涌金集团投资部任副总裁;2009年9月至今在北京青云创业投资管理有限公司担任执行董事。2010年3月起任公司监事。

截至目前,张朝辉先生未持有公司股份,为持有公司 5%以上股份的股东北京义云清洁技术创业投资有限公司的关联方北京青云创业投资管理有限公司之执行董事。未与持有公司 5%以上股份的其他股东、公司其他董事、监事、高级管理人员存在关联关系,也未在公司控股股东、实际控制人控制的其他单位任职。张朝辉先生作为公司董事候选人符合《公司法》相关规定,未受过中国证监会及其它有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《创业板上市公司规范运作指引》第 3.1.3 条所规定的情形。

张云鹏先生:中国国籍,无境外永久居留权,1979年9月出生,硕士研究生。2004年2月至2007年3月,在广州科技创业投资有限公司担任投资经理;2007年3月至今,在深圳松禾资本管理有限公司任职,并于2011年1月1日起担任业务合伙人;2010年3月至今担任公司监事。曾兼任深圳市路维电子有限公司董事、安徽力高新能源技术有限公司监事。现兼任辽宁科隆精细化工股份有限公司董事、深圳市今日标准精密机器有限公司董事、深圳市常兴金刚石磨具有限公司董事、东莞市华轩幕墙材料有限公司董事、深圳市德方纳米科技有限公司监事。

截至目前,张云鹏先生未持有公司股份,为持有公司 5%以上股份的股东苏州松禾成长创业投资中心(有限合伙)的关联方深圳松禾资本管理有限公司之业务合伙人。未与持有公司 5%以上股份的其他股东、公司其他董事、监事、高级管理人员存在关联关系,也未在公司控股股东、实际控制人控制的其他单位任职。

张云鹏先生作为公司董事候选人符合《公司法》相关规定,未受过中国证监会及 其它有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《创业板上市公司规范运作指引》 第 3.1.3 条所规定的情形。